14 января 2013 года

№ 167

Периодическое печатное издание

Официальный вестник
Цивильского района

Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2013 года  № 1
г. Цивильск

Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органа местного самоуправления  Цивильского района на 2013 год и
на плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии с решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 29 ноября 2012 г. 23-01«О бюджете Цивильского
района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
 предельную численность и фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления Цивильского района Чувашской Республики на 2013

год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно  приложению №1 к настоящему постановлению;
предельную численность и фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления Цивильского района Чувашской Республики,

осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики на  создание комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и
организацию деятельности таких комиссий, на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

предельную численность и фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления Цивильского района Чувашской Республики,
осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики на организацию и осуществление деятельности по  опеке и попечительству, на 2013
год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению №3 к настоящему постановлению;

предельную численность и фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления Цивильского района Чувашской Республики,
осуществляющих делегированные полномочия Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния, на 2013 год и на
плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Цивильского района от 10 января 2012 г. №03 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда

работников органа местного самоуправления Цивильского района»;
постановление администрации Цивильского района от 5 апреля 2012 г. № 230 «О внесении изменений в постановление администрации

Цивильского района от 10 января 2012г. № 03»;
постановление администрации Цивильского района Цивильского района от 7 декабря 2012 г. № 899 «О внесении изменений в постановление

администрации Цивильского района от 10 января 2012 г. № 03».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава администрации
Цивильского района                                                     С.Г. Артамонов

Утвержден

постановлением главы администрации Цивильского района от 09.01.2013г. №01
(приложение № 1)

Предельная численность и фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления  Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов
Наименование органа местного самоуправления Предельная численность, единиц Фонд оплаты труда, тыс. рублей

2013 год 2014 год 2015 год 2014 год 2014 год 2015 год
Общегосударственные вопросы – всего 65,0 65,0 65,0 12855,0 13378,0 13378,1

в том числе:
функционирование Правительства Российской Федерации, высших

исполнительных органов субъектов Российской Федерации

48,0

48,0

48,0

9458,2

9843,1

9843,1

из них:
Администрация Цивильского района

48,0

48,0

48,0

9458,2

9843,1

9843,1

обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

17,0

17,0

17,0

3396,8

3534,9

3535,0

Контрольно-счетный орган Цивильского района 3,0 3,0 3,0 630,9 656,6 656,6
из них:

Финансовый отдел администрации Цивильского района

14,0

14,0

14,0

2765,9

2878,3

2878,4

              14 января, понедельник                                                                                                                                                               Официальный вестник
               № 167                                                                                                                                                                                            Цивильского района

2

Утвержден
постановлением главы администрации Цивильского района от 09.01.2013г. №01

 (приложение №2)
Предельная численность и фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления  Цивильского района Чувашской Республики, осуществляющих

государственные полномочия Чувашской Республики  на создание комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организацию деятельности таких комиссий, на
2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

Наименование органа местного самоуправления Предельная численность, единиц Фонд оплаты труда, тыс. рублей
2013 год 2014 год 2015 год 2013

год
2014 год 2015 год

Общегосударственные вопросы – всего 2,0 2,0 2,0 389,7 405,6 405,6
в том числе:

функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов
субъектов Российской Федерации

2,0

2,0

2,0

389,7

405,6

405,6

из них:

Администрация Цивильского района

2,0

2,0

2,0

389,7

405,6

405,6

Утвержден

постановлением главы администрации Цивильского района от 09.01.2013г. №01
 (приложение №3)

Предельная численность и фонд оплаты труда работников
органа местного самоуправления  Цивильского района Чувашской Республики, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики  на

организацию и осуществление деятельности по опеке и попечительству, на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
Наименование органа местного

самоуправления
Предельная численность, единиц Фонд оплаты труда, тыс. рублей

2013 год 2014 год 2015 год 2013 год 2014 год 2014 год

Общегосударственные вопросы – всего 3,0 3,0 3,0 527,8 549,3 549,3
в том числе:

функционирование Правительства
Российской Федерации, высших

исполнительных органов субъектов
Российской Федерации

3,0

3,0

3,0

527,8

549,3

549,3

из них:
Администрация Цивильского района

3,0

3,0

3,0

527,8

549,3

549,3

Утвержден

постановлением главы администрации Цивильского района от 09.01.2013г. №01
 (приложение №4)

Предельная численность и фонд оплаты труда работников
органа местного самоуправления  Цивильского района Чувашской Республики, осуществляющих делегированные полномочия Российской Федерации  на

государственную регистрацию актов гражданского состояния, на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
Наименование органа местного

самоуправления
Предельная численность, единиц Фонд оплаты труда, тыс. рублей

2013 год 2014 год 2015 год 2013 год 2014 год 2015 год

Органы юстиции 2,0 2,0 2,0 462,5 481,3 481,3
в том числе:

Государственная регистрация актов
гражданского состояния

2,0

2,0

2,0

462,5

481,3

481,3

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2013 года  № 2
г. Цивильск

Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Цивильского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015
годов

В соответствии с решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 29 ноября 2012 года № 23-01 «О бюджете
Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
а) фонд оплаты труда работников казенных учреждений Цивильского района в разрезе главных распорядителей средств бюджета Цивильского района
Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
б) фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных  учреждений Цивильского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Цивильского района, в разрезе главных распорядителей средств бюджета
Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Цивильского района от 16 января 2012 г. №14 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных
учреждений Цивильского района»;
постановление администрации Цивильского района от 2 апреля 2012 г. № 217 «О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района
от 16 января 2012г. №14»;
постановление администрации Цивильского района от 7 декабря 2012 г. № 898 «О внесении изменений в постановление администрации Цивильского
района от 16 января 2012г. №14».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2013 года.

Глава администрации
Цивильского района                                                     С.Г. Артамонов

Официальный вестник                                                                                                                                                                       14 января, понедельник
Цивильского района                                                                                                                                                                                                          № 167

3

Утвержден
 постановлением главы администрации Цивильского района от 09.01.2013г. №02

(приложение №1)

Фонд оплаты труда работников казенных учреждений Цивильского района в разрезе главных распорядителей средств бюджета Цивильского района Чувашской Республики
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

Наименование разделов, органа местного самоуправления и организации Фонд оплаты труда работников казенных учреждений
Цивильского района

(рублей)
2013 год 2014 год 2015 год

1. Другие общегосударственные вопросы – всего 973,4 1012,9 1012,9
в том числе:
Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района

973,4

1012,9

1012,9

2. Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера, гражданская оборона 686,0 713,8 713,8
в том числе:
Администрация Цивильского района

686,0

713,8

713,8

3. Образование - всего 2226,1 2316,7 2316,7
в том числе:
Отдел образования и социального развития администрации Цивильского района

2226,1

2316,7

2316,7

Утвержден

 постановлением главы администрации Цивильского района от 09.01.2013г. №02
 (приложение №2)

Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Цивильского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и

автономным учреждениям  Цивильского района,  в разрезе главных распорядителей средств  бюджета Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
Наименование разделов, органа местного самоуправления и организации Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Цивильского

района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания бюджетным и автономным учреждениям Цивильского района

(рублей)
2013 год 2014 год 2015 год

1. Образование - всего 136258,2 141886,2 141886,2
в том числе:
Отдел образования и социального развития администрации Цивильского района

136258,2

141886,2

141886,2

2. Культура и кинематография  5236,7 5449,8 5449,8
в том числе:
Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района

5236,7

5449,8

5449,8

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2013 года  № 7

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 19.07.2012 г. № 523 «об утверждении Положения «О комиссии по
продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Цивильского района Чувашской Республики»

            В  целях актуализации состава комиссии по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Цивильского района Чувашской
Республики
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             Внести изменения в постановление администрации Цивильского района от 19.07.2012 г. № 523 «Об утверждении положения «О комиссии по
продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Цивильского района Чувашской Республики»  изложив Приложение 2 согласно
Приложению к настоящему постановлению.

Глава  администрации
Цивильского района                                                                               С.Г. Артамонов

Приложение  к постановлению администрации
Цивильского    района  Чувашской Республики

   от 10.01.2013 г. №  07
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Степанов Леонид Васильевич -заведующий сектором экономики и имущественных  отношений администрации Цивильского района, председатель комиссии
Захаров Сергей Николаевич -главный специалист-эксперт сектора экономики и имущественных  отношений администрации Цивильского района, секретарь комиссии
Члены  комиссии :
Семенов Игорь Владимирович - заведующий сектором юридической службы администрации Цивильского района
Горшкова Алевтина Витальевна - зам. начальника отдела строительства, экономики и развития общественной инфраструктуры администрации Цивильского района
Шоглева Тамара Петровна -главный специалист-эксперт сектора экономики и имущественных  отношений администрации Цивильского района

              14 января, понедельник                                                                                                                                                               Официальный вестник
               № 167                                                                                                                                                                                            Цивильского района

4

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2013 года  № 11
г. Цивильск

Ходатайство перед Кабинетом Министров Чувашской Республики о переводе земельных участков  сельскохозяйственного назначения в
категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.

В соответствии со статьями 8, 11, 29 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами РФ от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 17 апреля 2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании  утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации», Уставом Цивильского района Чувашской Республики и на основании  письма ФКУ Упрдор «Волга»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Ходатайствовать перед Кабинетом Министров Чувашской Республики о переводе земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения

в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности,
земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, для реконструкции автомобильной дороги М-7 «Волга» - от Москвы через
Владимир, Нижний Новгород, Казань до Уфы на участке км 662+995 – км 670+540 в Чувашской Республике Цивильского района:

- площадью 1331 кв. м., с кадастровым номером 21:20:030501:809, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район;
         - площадью 1315 кв. м., с кадастровым номером 21:20:000000:11780, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район;

- площадью 2352 кв. м., с кадастровым номером 21:20:000000:11781, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район;
- площадью 20079 кв. м., с кадастровым номером 21:20:032001:177, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район;
- площадью 1685 кв. м., с кадастровым номером 21:20:032001:178, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район;
-  площадью 585 кв. м., с кадастровым номером 21:20:030501:810, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район.

Глава администрации
Цивильского района                                                                               С. Г. Артамонов

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики
Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года

Периодическое печатное издание

«Официальный вестник
Цивильского района»

Адрес редакционного совета  и издателя:
429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12
Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78

Периодичность выхода по мере
необходимости.

Председатель редакционного совета
В.Ю. Васильев.
Тираж 100 экз.

Выпуск от 14.01.2013 г.
Распространяется бесплатно

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе организационного и информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики